
損 益 計 算 書

自:平成28年 3月 01日

至:平成29年 2月 28日

株式会社トライアンフ

T4B 金

【売上高】

売上高

【売上原価】

当期製品製造原価

売上総利益

【販売費及び一般管理費】

営業利益

【営業外収益】

受取利益

受取酉己当金

雑収入

【営業外費用】

支払利息

経常利益

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当期純利益

138,007.286円

165149250円

138,007,286円

1,170円

7.003円

1,052,566 円

27,141,964円

21,436.89フ 円

5,フ05,067円

1,060,829円

128528円

6,637,368円

6.63フ,368円

2.828,357円

3,809,011 円


